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

133. Сдаю 3-комн.кв.
Центральная	 22 000 руб. 
ул., д.14, раздельные, 60/ 40/ 7, 
2/5 кирп., лоджия, на длит. срок, 
оплата аренда + счетчики. Тел. 
8-965-324-69-11.

153. Сдаю дома
Северный	 16 000 руб. 
пос. Часть дома, 50 кв.м, 5 сот., 
газ, свет, вода, вход отдельный. 
Не более 3 человек. Тел. 8-917-561-
52-20.

193. Сдаю в аренду

Сниму

104. Сниму комнаты
***

Хотьково, С.Посад, сниму комнату 
до 6 т. р., славяне, 2 человека. Тел. 
8-916-938-09-71 Александр.

114. Сниму 1-комн.кв.
С.Посад, сниму квартиру или дом 
на длительный срок, оплату и по-
рядок гарантирую. Тел. 8-977-134-
19-22.

Меняю

155. Меняю дома
С.Посад, 2 дома: 60 кв.м + 40 
кв.м на один дом от 120 кв.м. Тел. 
8-916-580-05-08.
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Ремонт квартир, домов, офисов 
"под ключ", выполним все виды от-
делочных работ точно и в срок. 
Электрика, сантехника, штукатур-
ка, стяжка, гипсокартон, малярные 
работы, плитка, ламинат, двери. 
Цены доступные. Доставка матери-
алов. Славяне. Тел. 8-916-938-09-
71 Владимир, 8-903-149-93-25.

Ремонт квартир полный, частич-
ный, "под ключ". Недорого, достав-
ка материала. Тел. 8-903-149-93-25 
Александр.

Ремонт квартир, евроремонт. Тел. 
8-965-128-56-18.

Ремонт частных домов, квартир под 
ключ, кладка от фундамента до кры-
ши, ламинат, покраска, брусчатка, 
стяжка, штукатурка, плитка, гипсо-
картон. Тел. 8-916-560-72-12 Антон.

Сайдинг с расчетом, кровля, вагон-
ка. Тел. 8-916-090-06-07.

Сантехника-отопление. Рабо-
ты любой сложности. Качественно, 
быстро. Пенсионерам скидка. Тел. 
8-926-850-70-58.

Сварочные работы любой слож-
ности (навесы, заборы, скамей-
ки, сварка регистров и мн. др.). 
Бригада из 2-х человек со своим 
грузовым авто. Цена договор-
ная. Тел. 8-910-401-00-45.

Слесарь-сантехник выполнит ра-
боты: пайка труб, замена железа на 
пластик, устранение течи, прочистка 
засора, замена смесителей, установ-
ка батарей подводки, замена отопи-
тельных котлов, установка сантех-
ники, подключение стиральных ма-
шин, установка счетчиков и мно-
гое другое. Местный, русский. Тел. 
8-977-706-72-73.

Снос домов, дач, ветхих построе-
ний с вывозом строительного му-
сора. Спил деревьев, уборка терри-
тории. Дешево, быстро. Тел. 8-925-
036-78-70.

Циклевка полов. Все работы по 
полу. Ламинат, паркет, доска. Тел. 
8-906-078-43-19.

Циклевка пола. Тел. 8-926-535-
64-56.

Циклевка. Укладка и шлифовка 
пол. доска, паркет. Ламинат, плин-
тус. Тел. 8-926-236-36-62.

Штукатур-маляр. Выравниваю по-
толки и стены под покраску, шпа-
клюю, клею обои. Тел. 8-916-853-
67-69.

Эмалировка ванн, акрил, вкладыш, 
ванная "под ключ", ремонт квар-
тир, домов, офисов. Тел. 54-5-10-39, 
8-916-373-76-77, 8-926-181-17-42.

203. Услуги электрика
Электромонтаж и ремонт лю-
бой электропроводки в любых по-
мещениях. Быстро, качественно, 
недорого. Гарантия, лиценз. Тел. 
8-906-036-33-67 Валерий.

Бюро домашнего сервиса пред-
лаг. услуги электрика, аварий-
ного мастера, а также электро-
монтаж любой сложности, уста-
новка сигнализации и видеона-
блюдения, ремонт отопитель-
ных котлов, сантехнические ра-
боты любой сложности. Только 
русские мастера. Гарантия каче-
ства. Тел. 8-985-063-20-15.

Вызов электрика по городу и на 
дачу. Частичная и полная замена 
проводки в квартирах и домах. Тел. 
8-916-928-79-45.

Вызов электрика, 24 часа. Рабо-
ты любой сложности. Быстро. Каче-
ственно. Тел. 8-903-182-89-14 Сер-
гей.

Услуги электрика. Электромон-
таж, мелкий ремонт электрики. Тел. 
8-915-490-76- 61 Геннадий.

Электрик. Быстро, качественно, не-
дорого. Все виды монтажных и ре-
монтных работ. Тел. 8-905-501-10-
75, 8-917-573-90-68.

Электрика любой сложности. Дома, 
дачи, квартиры, сборка эл. щитков, 
ввод в дома, дачи. Тел. 8-926-496-
27-07 Дмитрий.

Электрика от розетки до щита. Ча-
стичная и полная замена проводки в 
квартирах и домах. Тел. 8-916-928-
79-45, 8-999-881-07-98.

Стройматериалы

211. Продаю

А/м ЗИЛ, КамАЗ доставят: песок, 
щебень, орган. удобр., торф и др. От 
2 до 10 куб. Тел. 8-910-438-06-03.

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